

ایراز نگرانی بالاتر از وضعیت «غزه»

● جوزف سب بلاتر، رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) با ابراز نگرانی از وضعیت مردم غزه عنوان کرد تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به این منطقه است. به گزارش ایرنا از الدوری والکس قطر، بلاتر پس از دیدار با جبریل الرجوب،رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین در مقر فیفا در زوریخ گفت: «از اینکه عدای از فوتبالیست‌های فلسطینی وخانواده‌های آنان در غزه کشته شدند احساس غم و اندوه می‌کنم، به‌دنبال هجوم وحشیانه و همه جانبه رژیم صهیونیستی به مردم بی‌دفاع فلسطین در غزه تاکنون بیش از ۶۰۰ نفر به شهادت رسیده‌اند و حدود سه‌هزارو ۵۰۰ شهروء مجروح شده‌اند که در این میان تعدادی از ورزشکاران فلسطینی و خانواده‌های آنان بر اثر این تجاوز بی‌رحمانه شهید یا زخمی شدند. بلاتر به‌تاجم اسرائیل به غزه را محکوم کرد و افزود: اشعار جامعه جهانی فوتبال اتحاد، صلح و دوستی است و این پیام اخیرا در تمام ۴۶مسابقه فوتبال جام‌جهانی در برزیل ارایه شد و ما امیدواریم صلح در این منطقه از دنیا‌برقرار شود.»
«رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین نیز در این دیدار گفت: «ما از کوشش‌های رئیس فیفا برای توسعه زیرساخت‌ها و پیشرفت فوتبال در فلسطین سپاسگزاریم، گرچه دشواری‌هایی در سر راه تحقق این خواسته‌ها همواره ایجاد می‌شود. ایمان داریم که فوتبال می‌تواند به‌عنوان پل دوستی میان ملت‌ها،ایفای نقش کند. از اینکه تعدادی ورزشکار و فوتبالیست فلسطینی در این تجاوز جان باختند احساس غم و اندوه فراوان می‌کنم.»

همدردی فوتبالیست‌ها با کودکان «غزه»

● بازیکن کلمرونی تیم فوتبال بارسلونا با کودکان غزه ابراز همدردی کرد و از همه خواست بپرای مردم غزه دعا کنند. به گزارش ایرنا، پایگاه اطلاع‌رسانی کوره روز چهارشنبه نوشت: «الکساندر سونگ، بازیکن کلمرونی تیم فوتبال بارسلونا اسپانیا در صفحه اجتماعی خود از مردم خواست برای آزادی مردم و سلامت کودکان غزه دعا کنند. همچنین مهاجم سابق تیم چلسی انگلیس در مطلبی که در صفحه اجتماعی خود گذاشت، همبستگی خود با مردم مظلوم غزه را اعلام کرد. «مبلاب» در مطلب خود که همراه با عکسی از یک کودک فلسطینی که به آسمان نگاه می‌کند ضمیمه است با کودکان غزه ابراز همدردی کرد.

تکونام به «اواسونا، بر می‌گردد

● کاپیتان ایران در جام‌جهانی برزیل ابراز امیدواری کرد بتواند بار دیگر پیراهن اواسونا را به تن کند. جواد تکونام که به صورت قرضی در الکویت کویت‌بازی می‌کرد در حال حاضر در تعطیلات بمسر می‌برد. روزنامه داریو دیناواور خبر داد باشگاه اواسونا مذاکرات موفقیت‌آمیزی با جواد تکونام داشته و این بازیکن ایرانی روز پنجشنبه هفته جاری قراردادش را با این باشگاه امضا خواهد کرد تا این بازیکن ایرانی بار دیگر لباس اواسونا را به تن کند. اواسونا در لیگ دسته دوم اسپانیا حضور خواهد داشت و تلاش می‌کند تا به لیگا صعود کند. جواد تکونام در گفت‌وگو با دیورتیوا درباره شرایط باشگاه اواسونا گفت:می‌دلم باشگاه شرایط اقتصادی خوبی ندارد اما دوست دارم به تیم اواسونا بازگردم. دیورتیوا همچنین خبر داد باشگاه اواسونا هنوز به جواد تکونام بابت حضور قبلی این بازیکن در اسپانیا پدهکار است و حضور جواد تکونام می‌تواند این بدهی را تسویه کند. یکی از مدیران باشگاه اوسلونا نیز در گفت‌وگو با پایگاه اینترنتی دیورتیوا گفت: تکونام را به خوبی می‌شناسیم. او بازیکن باارزشی است که می‌تواند به تیم ما کمک کند.

کریمی در جمع مشاهیر فوتبال آسیا

● علی کریمی، بازیکن سال ۲۰۰۴ فوتبال آسیا که به تازگی کفش‌هایش را آویزان کرده است، اولین بازیکن در مجموعه مشاهیر آسیاست که به مناسبت جشن شصتمین سالگرد تأسیس کنفدراسیون فوتبال آسیا، معرفی می‌شود. به گزارش سایت ای‌اف‌سی، این مجموعه به مناسبت جشن شصتمین سالگرد تأسیس کنفدراسیون فوتبال آسیا که در ماه نوامبر برگزار می‌شود، تهیه شده و اشخاص و رویدادهای تاثیرگذار بر فوتبال آسیا را طی این سال‌ها معرفی می‌کند.

حدادی و کاظمی در تیم منتخب کاپ آسیا

● در پایان پنجمین دوره مسابقات بسکتبال کاپ آسیا که با قهرمانی تیم ملی ایران به پایان رسید، حامد حدادی به‌عنوان بهترین بازیکن و سنتر جام معرفی شد و جایزه بهترین مهاجم نیز به ارسلان کاظمی رسید. اسامی تیم منتخب مسابقات بسکتبال کاپ آسیا به شرح زیر است: زبیری وانگ از چین، پی لی از فیلیپین، ارسلان کلفلی و حامد حدادی از ایران و کینسی دیویس از تایوان.

بریده اخبار

● کمیته ملی المپیک با محکوم کردن جنایات اسرائیل، جامعه ورزش را به حضور گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس دعوت کرد.
● ژمی متئو، مدافع فرانسوی والنسیا با امضای قراردادی چهارساله راهی بارسلونا شد.
● حمید سوریان عنوان کرد این احتمال وجود دارد که هم در مسابقات قهرمانی جهان و هم در بازی‌های آسیایی کشتی بگیرد.

● جوزف سب بلاتر، رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) با ابراز نگرانی از وضعیت مردم غزه عنوان کرد تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به این منطقه است. به گزارش ایرنا از الدوری والکس قطر، بلاتر پس از دیدار با جبریل الرجوب،رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین در مقر فیفا در زوریخ گفت: «از اینکه عدای از فوتبالیست‌های فلسطینی وخانواده‌های آنان در غزه کشته شدند احساس غم و اندوه می‌کنم، به‌دنبال هجوم وحشیانه و همه جانبه رژیم صهیونیستی به مردم بی‌دفاع فلسطین در غزه تاکنون بیش از ۶۰۰ نفر به شهادت رسیده‌اند و حدود سه‌هزارو ۵۰۰ شهروء مجروح شده‌اند که در این میان تعدادی از ورزشکاران فلسطینی و خانواده‌های آنان بر اثر این تجاوز بی‌رحمانه شهید یا زخمی شدند. بلاتر به‌تاجم اسرائیل به غزه را محکوم کرد و افزود: اشعار جامعه جهانی فوتبال اتحاد، صلح و دوستی است و این پیام اخیرا در تمام ۴۶مسابقه فوتبال جام‌جهانی در برزیل ارایه شد و ما امیدواریم صلح در این منطقه از دنیا‌برقرار شود.»
«رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین نیز در این دیدار گفت: «ما از کوشش‌های رئیس فیفا برای توسعه زیرساخت‌ها و پیشرفت فوتبال در فلسطین سپاسگزاریم، گرچه دشواری‌هایی در سر راه تحقق این خواسته‌ها همواره ایجاد می‌شود. ایمان داریم که فوتبال می‌تواند به‌عنوان پل دوستی میان ملت‌ها،ایفای نقش کند. از اینکه تعدادی ورزشکار و فوتبالیست فلسطینی در این تجاوز جان باختند احساس غم و اندوه فراوان می‌کنم.»

اهالی ورزش سه‌شنبهشب میهمان رئیس‌جمهور بودند. جمعی از ورزشکاران، روسای فدراسیون‌ها، مربیان، مسوولان وزارت ورزش وجوانان و کمیته ملی المپیک در بیست‌وچهارمین شب از ماه مبارک رمضان در ضیافت افطاری که از سوی نهاد ریاست‌جمهوری در سالن سران اجلاس ترتیب داده بودند، شرکت کردند تا از نزدیک با دکتر حسن روحانی دیدار و گفت‌وگو داشته باشند.

محمود گودرزی، وزیر ورزش، نصرالله سجادی معاون قهرمانی این وزارتخانه، کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک، علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال، آندرانیک تیموریان و جواد نکونام بازیکنان تیم‌ملی فوتبال... از جمله چهره‌هایی بودند که در این ضیافت حضور داشتند.

رئیس‌جمهور کشورمان در ابتدای مراسم با ابراز خوشحالی از اینکه فرصتی فراهم شد تا در خدمت قهرمانان و مدال‌آوران ایران باشد، گفت: «ورزش امروزه جایگاه ویژه‌ای پیدا کرده و با را از مرزها فراتر گذاشته است. جایگاه ویژه ورزش در سطح جهان و نقش موثر ورزش همگانی در جامعه مشخص است. اگر دولت موفق باشد تدبیرو امید را با خود به همراه بیاورد، نشاط را باید ورزشکاران با خود به ارمغان آورند.»

وی با اشاره به موفقیت‌های تیم‌های ملی رشته‌های مختلف در ماه‌های اخیر ادامه داد: «در ماه گذشته نشاط زیادی در فوتبال، بسکتبال، والیبال و سایر رشته‌ها شاهد بودیم که حرکت خوبی بود. وقتی شما در یک مسابقه جهانی حضور پیدا می‌کنید میلیون‌ها تماشاگر شما را می‌بینند. ورزش به‌عنوان یک رسانه می‌تواند مبلغ فرهنگ ایرانی و اسلامی در سطح جهان باشد و از سوی دیگر شور و نشاط را در جامعه به ارمغان آورد.»

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما راهی طولانی را در پیش‌رو داریم، ادامه داد: «همان‌گونه که می‌گوییم در سیاست باید به دنبال بازی «برد-برده» باشیم، هرچند در ورزش به لحاظ تکنیکی «برد-برد» معنا ندارد اما به یک

وزارت ورزش وجوانان با پیدا کردن دو اسپانسر مناسب برای دو باشگاه

پرطرفدار در انتظار سال آرامی از نظر مالی برای این دو باشگاه بود. اسپانسر هر دو باشگاه هم کار با با قدرت شروع کردند و چک اول را خیلی زود در اختیار باشگاه‌ها در فصل پیش‌رو قرار دادند، اما در حالی که بازی‌های لیگ شروع نشده است، شرکت «بهنام پیش‌روی کیش» اسپانسر باشگاه پرسپولیس نتوانست به وعده خود عمل کند و چک پنج‌میلیاردتومانی آنها بر گشت خورده است تا مدیران پرسپولیس که می‌خواستند مطالبات بازیکنان خود را بدهند با مشکل مواجه شوند و وضعیت سرخ‌های پایتخت قرمز شود. به گفته مهدی خواجه‌وند، سخنگوی باشگاه پرسپولیس با توجه به هماهنگی‌های قبلی، چک اسپانسر باید روز گذشته نقد می‌شد، اما این اتفاق نیفتاد.

در اردوی ترکیه بود که مسوولان باشگاه پرسپولیس پس از پیگیری‌های علی دایی اعلام کردند که بخشی از مطالبات این فصل قرمزپوشان یعنی ۲۰ درصد تا اواسط هفته جاری به آنها پرداخت خواهد شد و از طرفی دیگر به طلب برخی بازیکنان که از فصل گذشته مانده نیز رسیدگی خواهد شد

«دونگا» سرمربی جدید تیم‌ملی برزیل:

دوباره قهرمان می‌شویم

این کشور از دو گزینه دیگر هم نام می‌برند: اولی تیتیه، مربی سابق کورینتیانس بود که توانست به همراه این باشگاه، فاتح جام‌جهانی باشگاه‌ها در سال ۲۰۱۲ شود و دومی رامالیو بود که پیش از آمدن اسکولاری هم از گزینه‌های فدراسیون برزیل برای تیم‌ملی به‌شمار می‌رفت. با این حال و به‌تغیقل از رسانه‌های محلی به‌نظر می‌رسد داشتن رابطه خوب با مدیر فنی تیم‌ملی برزیل، یکی از عوامل اصلی انتخاب مجدد دونگا به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی برزیل بوده است. برزیلی‌ها که با اسکولاری امیدوار بودند یک‌بار دیگر بتوانند قهرمان دنیا شوند در مرحله نیمه‌نهایی جام‌جهانی ۲۰۱۴ با شکست تحقیرآمیز ۷ بر یک مغلوب آلمان شدند و در دیدار ردمندی هم با س‌گل به تیم‌ملی هلند باختند. البته رسانه‌های برزیلی، دل چندان خوشی از دونگا هم ندارند؛ آنها این مربی را تداغی می‌دانند که روح «ژوگو بونیتو» (فوتبال زیبا) در سبک بازی تیم‌های او دیده نمی‌شود. با این حال دونگا در طول دوران مربیگری‌اش در برزیل چندان هم بد کار نکرده و تیم تحت حمایتش را در رقابت‌های کوپا امریکای ۲۰۰۷ قهرمان کرد و سپس در جام کنفدراسیون‌ها در سال ۲۰۰۹ هم به عنوان مربی قهرمانی دست یافت. «انتاجی که من به همراه برزیل گرفتم‌ام باعث شده یک‌بار دیگر اینجا باشم. راستش من نیامده‌ام که رویا فروشی کنم ولی یک‌بار دیگر با کار سخت و طاقت‌فرسای هرروژه می‌توانیم قهرمان شویم.»

تور اروپا

ایتالیا-فرانسه-سوئیس

اتریش-مجارستان و...

تورهای استانبول و سواحل ترکیه

سواحل خلیج فارس -چین-هند-تایلند-مالزی-سنگاپور-ارمنستان-استرالیا و توره‌های ایرانگردی قشم و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶-۶۰۸۸۸۴۹۹۷۵

ورزش

رئیس‌جمهور با ورزشکاران دیدار کرد

درخواست از روحانی برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها



معنا در ورزش هم این اصطلاح وجود دارد و آنجایی که به لحاظ ورزشی اگر پیروزی در صحنه رخ نداد باید از لحاظ اخلاقی و فرهنگی و خودباوری پیروز باشید»
روحانی در پایان سخنرانی‌اش به کشتنار مردم غزه اشاره کرد و افزود: «متأسف هستیم در روزهایی که باید شادمانی باشد اما غم‌انلوده به خاطر کشتار بی‌رحمانه مردم فلسطین در بین همه ما مسلمانان و ایرانی‌ها جایگزین شده است. دولت ما آماده است تا کمک دارویی به نوار غزه انجام دهد ولی اجازه نمی‌دهند که حتی تجهیزات دارویی و تیم پزشکی به آنجا برس‌انیم ما آمادیم همه مجروحان غزه را به ایران بیاوریم و درمان کنیم.»

حمایت مالی؛ توقع ورزشکاران از دولت
جواد نکونام، محمدرضا داورزنی و حامد آفاق سه‌چهرای بودند که به ترتیب به نمایندگی از رشته‌های فوتبال، والیبال و بسکتبال در این مراسم قایق کوتاهی را سخنرانی کردند و خواسته‌های خود را به گوش رئیس‌جمهور رساندند.

نکونام، کاپیتان تیم‌ملی فوتبال ایران گفت: «ورزش امری اجتناب‌ناپذیر است و تأثیرات زیادی دارد، دولته‌ها

تمام جهان منابع مالی زیادی را به آن اختصاص می‌دهند که نمونه آن جام‌جهانی است. من از رئیس‌جمهور محترم تقاضا دارم از قهرمانان حمایت کنند، همان‌طور که در پیام‌هایستان موجب دلگرمی ما را فراهم ساختید. توقع ملی‌پوشان این است که با افزایش بودجه و حمایت مالی و معنوی راه را برای به اهتزاز آوردن پرچم کشور هموار کنیم.»

حامد آفاق عضو تیم‌ملی بسکتبال نیز این درخواست را از روحانی داشت: «بسکتبال ما پتانسیل زیادی دارد، همه کسانی که در گذشته در ورزش بودند به ما قول‌ها و وعده‌هایی دادند اما مشکل ما این است که هنوز یک سالن ورزشی خوب در تهران نداریم. من به کشورهای مختلفی سفر کردم. ورزشکاران ما بالاتر از سطح آسیا قرار دارند اما بدون سالن نمی‌توانیم میزبان مسابقات باشیم.»

گره کار بانوان تماشاگر در دست دولت

بعد از صحبت‌های نکونام و آفاق، نوبت به محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال رسید؛ ریسی که از جمله افتخاراتش، چهارمی تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های لیگ جهانی است. او در ادامه اظهاراتش به نکته

مهم‌تر دیگری اشاره کرد و از بحران عدم ورود بانوا به سالن‌های والیبال و تهدید جایگاه والیبال ایران در لیگ جهانی هم حرف زد؛ تهدیدی که می‌تواند سبب

شود این جایگاه از دستمان برود.

او خواهان مداخله مرد اول اجرایی کشور در زمان مناسب و پیش از سخت‌شدن کار گفت و تأکید کرد: «امیدوارم کارمان به جایی نرسد که نونشادری بعد از مرگ سهراب باشد.»

بعد از صحبت‌های داورزنی، مازیار ناظمی، مجری مراسم خطاب به رئیس‌جمهور گفت: «آقای روحانی

از شما تقاضا می‌کنیم کمک کنید ختم‌ها با حفظ همه شئونات اسلامی ما به سالن‌های والیبال برگردند و فرصت جهانی‌شدن والیبال از دست نرود.»

در این لحظه دکتر روحانی برای

لحظاتی با وزیر ورزش وجوانان، دکتر

گودرزی در این مورد گفت‌وگو کرد.

البته این بحث پیشتر در جلسات هیات دولت هم طرح

شده بود و دولت به‌دنبال این است تا شرح‌دان مشکلات

بین‌المللی در گفت‌وگو با آیات عظام بتواند به راهکاری

برسد که بانوان بتوانند به ورزشگاه‌های والیبال برگردند

البته به‌طوری‌که ارزش‌های اسلامی هم در بالاترین سطح

اجرا شود و دغدغه‌ها از این بابت هم برطرف شوند.

فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) در حاشیه رقابت‌های لیگ جهانی ۲۰۱۴ به مسوولان فدراسیون والیبال ایران هشدار داده که در صورت ممانعت از حضور بانوان تماشاگر ایرانی در سالن‌ها، ایران را از رقابت‌های سال ۲۰۱۵ حذف خواهد کرد. داورزنی چندی پیش در اجلاس دیارتمان FIVB تعهد داده که با کمک دولت این مشکل را برطرف کند در غیر این صورت ایران سال آینده

در لیگ جهانی والیبال خود را نخواهد دید.

در حاشیه این مراسم دکتر روحانی با آندرانیک

تیموریان، جواد نکونام، اعضای تیم‌ملی بسکتبال، قایقرانی،

کشتی، وزنه‌دار، قهرمانان جانباز و معلول و بانوان

ورزشکار از نزدیک گفت‌وگو کرد.

فوتبال

علیپور:

۵ باشگاه سقف قرارداد را رعایت نکردند

● رئیس کمیته نظارت، بازرسی و ارزشیابی سازمان لیگ فوتبال از برخی مشکلات مربوط به این رشته پرده برداشت و گفت که از برخی نهادهای نظارتی گلبایه دارد.
حجت‌الاسلام علیرضا علیپور در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اجرای سقف قرارداد در لیگ اسمال گفت: «در قانون جدید، سقف بودجه جای سقف قرارداد را گرفته است. ما به ۱۶ باشگاه لیگ برتری سر زدیم و قراردادهای آنها را مورد بررسی قرار دادیم و راهکارهایی که وجود دارد را با مدیران باشگاه‌ها در میان گذاشتیم. ۱۱ باشگاه ما این قانون را رعایت و حتی ۴۰ درصد پایین‌تر از سقف بودجه خود هزینه کردند و فقط در پنج باشگاه بحث جدی وجود دارد. با پیگیری تاج و وزیر صنایع نلمای به این باشگاه‌ها ابلاغ شد که قراردادهایشان را منتشر کنند.باشگاه‌ها ملزم هستند آن را اجرا کنند و اگر این کار را نکنند زمانی که قراردادهایشان به سازمان لیگ می‌آید آن را منتشر می‌کنیم و مشخص می‌شود، چقدر هزینه کرده‌اند.»
علیپور درخصوص برخی قراردادهایی که در آن ویلا و ماشین به بازیکنان داده می‌شود گفت: «پول رایج کشورمان ریسال است و اینکه در قراردادها، دلار، یورو، ماشین و ویلا بدهند را قبول نمی‌کنیم. تاکنون تخلفی ندیده‌ام و اگر تخلفی نسبت به آنچه به سازمان لیگ ارایه می‌شود دیده‌شود با آنها برخورد و آنها را به نهادهای نظارتی معرفی خواهیم کرد.»

«رودریگس» یک انتقال و چند رکورد

● رثال مادرید روز گذشته بالاخره به پرداخت ۸۰میلیون یورو خامس رودریگس بازیکن جوان تیم‌ملی کلمبیا را به خدمت گرفت تا ردمنبندی گران‌ترین بازیکنان تاریخ این باشگاه کمی دستخوش تغییر و تحول شود. رودریگس که قراردادی شش‌ساله با «کپ‌کشتایی‌ها» بسته بهترین گلزن جام جهانی ۲۰۱۴ است.

دومین ترانسفر گران تابستان

خامس رودریگس هنوز برای رثال به میدان نرفته رکوردهای زیادی را جابه‌جا کرده است. در واقع با مبلغی که رثال مادرید برای او پرداخته است رودریگس تبدیل به دومین بازیکن گران نقل و انتقالات تابستانی شده است. البته رتبه اول با یک میلیون یورو بیشتر در اختیار تیم بارسلوناست که برای لوئیس سوارس مبلغ ۸۱میلیون یورو پرداخت کرده است. نکته قابل توجه فاصله زیاد این دو نفر با نفر سوم این ردمنبندی یعنی داوید لوئیس برزیلی است که پاری‌سن‌ژرمن برای او ۴۹/۵میلیون یورو پرداخت کرده است.

پنجمین ترانسفر گران تاریخ

رودریگس ۲۳ساله اگرچه دومین ترانسفر گران تلبستان است ولی در مجموع رکورد قابل توجه‌تری دارد و پنجمین بازیکن گران تاریخ هم به حساب می‌آید؛ در واقع در فهرستی که دوباره مدعیان اصلی آن تیم‌های رثال‌مادرید و بارسلونا هستند رودریگس پشت سر رونالدو، گرت بیل، نیمار و سوارس در رتبه پنجم ایستاده است. نکته قابل توجه‌تر اینکه زین‌الدین زین‌ابن بزرگ با مبلغ ۵۸میلیون یورو پشت سر رودریگس در رتبه ششم ایستاده است.

چهارمین بازیکن گران فرانسه

تا قبل از پیوستن داوید لوئیس به تیم پاری‌سن‌ژرمن و لیگ فرانسه، رودریگس با ۴۵میلیون یورو در رتبه سومین بازیکن گران تاریخ لیگ فرانسه قرار گرفته بود. او زمانی که ۲۱ساله بود با هفتمین مبلغ از تیم پورتو راهی موناکو شد ولی حالا داوید لوئیس با ۶۱/۵میلیون یورو جای او را گرفته. در این ردمنبندی کاولی و فالکائو در رتبه‌های اول و دوم هستند.

« آگهی شناسایی نامین کنندگان و سازندگان »

«شماره مناقصه عمومی ۲۳/م خ/ ۹۳»

شماره در خواست: ۰۰۴-۵۹-۸۸۳۰۹-۳۱



شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون «سهامی خاص»

شرکت بهره برداری نفت و گازمارون در نظر دارد کالای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه نماید. لذا از تولید کنندگان، شرکتها و فروشندگانی که دارای توانایی و تجربه لازم در این زمینه باشند دعوت بعمل می آید که مدارک لازم برابر تاریخ های تعیین شده به آدرس اهواز منطقه برومی کیلومتر ۱۵ جاده اهواز/ سرپندر بعد از سه راهی صنایع فولاد ارسال نمایند. بدیهی است ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد نمود.
۱- ارائه مدارک مورد نیاز کمیته ارزیابی جهت بررسی صلاحیت تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۵/۲۰ به اداره کالا شامل ارائه نامه اعلام آمادگی – تصویر آگهی ثبت شرکت در روزنامه – ارائه تصویر اساسنامه و رزومه شرکت. سوابق و عملکرد- لیست تأیید معاملات انجام شده با شرکتهای معتبر مخصوصا شرکتهای تابعه وزارت نفت ۲- برآورد اولیه سفارش به مبلغ(۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۶۲۵ریال) (پنج میلیاردوششصد وبیست میلیون ریال تمام) می باشد.
۳-سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۲,۸۱۰,۰۰۰,۰۰۰ریال)(دویست وهشتاد و یک میلیون ریال) میباشد.
۴-ارائه مدارک و اسناد مناقصه به متقاضیان تأیید صلاحیت شده تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۶/۰۱-۵(تحویل) پاکات(غ- مالی- ب- فنی- الف سپرده شرکت در مناقصه شامل ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی بانک در وجه شرکت بهره برداری نفت و گازمارون) تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۶/۱۵ به کمیسیون مناقضات ساختمان ستادی- طبقه همکف ارائه گردد.
۶-بازگشایی پاکات مالی متعاقبا اعلام خواهد شد.
۷-هزینه آگهی درج در روزنامه های کثیر الانتشار از برنده مناقصه کسر خواهد شد.
۸- به پیشنهادهای مخدوش و فاقد سپرده شرکت در مناقصه – بدون امضاء و مهر شرکت، و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۹-تاریخ انتشار آگهی نوبتهای اول و ودوم با پایگاه های خبری (دند ۱۰) –سایر مراجعه شود در صورت بروز
www.nisoc.ir و mogpc.nisoc.ir اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است یا به سایت این شرکت به آدرس و هر گونه ابهام با شماره تلفن ۵۵۲۵۸۲۴۷-۴۱-۰۶۱۱ و شماره فاکس ۴۴۳۴۰۶۷ و تأییدیه نامه با شماره تلفن ۴۱۸۸۸۶۶-۰۶۱۱ اداره کالا تماس حاصل نمایند

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون

www.nisoc.ir

شماره مجوز: ۱۹۶۹۷۵

ITEM	DESCRIPTION	QYT	UNIT
1	POLYTRON 2IR 334 GAS TRANSMITER P/N:83115629	06	NO
2	UV/IR FLAME DETECTOR SPECTREX(SHARP EYE) P/N:20/20 LB-C-ST	06	NO
3	H2S CALIBRATION GAS CYLINDER 20 PPM P/N:6810393	04	NO
4	DRAGER SENSOR H2S P/N:6809610	36	NO
5	POLYTRON 7000 GAS TRANSMITTER P/N:8317610	06	NO
6	REGARD MASTER CARD P/N:4205702	02	NO
7	REGARD MODBUS CARD P/N:4205706	02	NO